
Zarządzenie Nr 9/2022 

Dyrektora  

Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Pruszczu Gdańskim  

z dnia 25.04.2022 r. 

 

w sprawie abolicji w Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej  

w Pruszczu Gdańskim 

 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r, o bibliotekach (Dz. U.             

z 2019 r., poz. 1479), art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                                    

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 

194) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. W okresie od 2 maja do 30 czerwca 2022 r. wprowadzam abolicję książkową 

dla czytelników Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Pruszczu 

Gdańskim. 

2. Wszyscy czytelnicy, którzy przekroczyli terminy zwrotu książek, nie będą 

podlegać regulaminowej opłacie za ich przetrzymanie, jeżeli dokonują ich 

zwrotu w terminie, o którym mowa w ust. 1. 

§2 

Zobowiązuję pracowników Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej                       

w Pruszczu Gdańskim do przestrzegania postanowień niejszego zarządzenia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


